I N D E X.

naturalis substantia est pag.	17, 21	corporis velut officinam habet	27, 29
Forma est que tota essentiam largitur pag.	22, 26	Forma simplex totius non potest ex subiectis formis emergere	61, 17
Forma fit & perit pagin.	11	Forma simplex diuina est	154, 13
10		Forma simplicissima & imperfectissima que	27
Forma geniti non fluit à parentibus	85, 10	19	
Forma momento in materiam immigrat	97, 11	Forma tota semini statim indita est à genitore secundum Theophrastum	85, 21
Forma natura, simpliciter dicitur ab Empedocle	47, 2	Forme actiones sub sensum cadunt	154, 25
Forma non ante actu est quam sit perfectionem consequuta secundum Alexandrum	81	Formam agere, demonstratio	149, 27
10		Formam agendi esse principium, demonstratio	151, 11
Forma non est vis ex subiectarum partium naturis profecta	32, 1	Formam & animam non esse harmoniam	56, 29
Forma non consummatur paulatim, sed subito tota in subiectum concedit	71, 6	Formam non posse ex subiectis formis prouenire etiam si totius composita forma statuitur, demonstratio	39, 25
Forma omnis simplex nec composita est ex subiectarum partium formis	30, 7	Formam non posse esse ex solis simplicium formis siue simplex siue composita sit totius forma	41, 6
Forma perfectissima que	27	Formam non posse proficisci à temperatione corporum, demonstratio	60, 32
26		Formam que semini inest non obtinere mediam naturam inter substantiam & accidens,	
Forma propria similium partium que sit secundum Auerroen	192, 27		
Forma que ab arte est, substantia non est, sed qualitas	pag. 21, 2		
Forma quo perfectior est, eo perfectiorem & instructiorem			

I N D E X .

ostensio	82, 10	riarum qualitatum confusio,
Formam rei cælitus demitti	pag. 19, 11	
Galenus affirmat & eius ver-		Functio occulta quæ fit 196, 10
ba lib. xvij. de vsu partium	131	Functio omnis animalis calo-
5	164, 5	ri cælesti assignanda est 201
Formam totius diuersum quid		15
dam esse à partium formis,		Functiones diuinæ quæ appel-
demonstratio	44, 20	landæ 196, 7
Formam vnã compositi esse		Functiones Plurimæ in nobis
oportere demonstratio	24,	ex occultis causis sunt 195,
	30	27
Formæ vnius & simplicis non		Functiones, quas oculis cerni-
sunt plures gradus perfectio-		mus, diuinæ sunt 196, 4
nis	83, 4	Functiones variæ, & diuersæ,
Formam educi de potètia ma-		ex partium, quibus anima in-
teriæ quid sit, & Simplicij ver-		fusa est, differentia proficiscun-
ba de hac re	61, 13	tur 49, 5
Formæ elementorum mediã		Functionum quæ ab occultis
habent naturam inter substan-		causis & manifestis procedunt,
tiam & accidens secundum		explicatio 196, 34
Auerrhoen	82, 22	Fungi, Arrhenicum, auripig-
Formæ, primæ quæ substantiæ		mèntum & similia venena in-
rerum omnium de cælo ducú-		firma 127, 3
tur	101, 1	Frigida & styptica in morbis
Formarum multi ordines	27	pestilentibus vtilia 310, 27
	12	Fructuum procreatio & incre-
Formarum non alia mistio est		mentum cælesti calore fit 188
quã materiarum	27, 19	29
Formarum origo diuina est		G.
	108, 20	Galenus fatetur se nullã vali-
Formarum origo qualis sit &		dam rationem de corporis
vnde	85, 9	structura inuenire potuisse
Formarum quæ in elementis		163, 29
coitio falso creditur ab Alexã		Galenus fatetur se nescire ani-
dro eo modo fieri quo cõtra-